


• Kup książkę
• Poleć książkę 
• Oceń książkę 

• Księgarnia internetowa
• Lubię to! » Nasza społeczność

https://onepress.pl/rt/jazaai
https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/ro/jazaai
https://onepress.pl
https://onepress.pl/r/JH8P6


3

Spis treści

Wstęp /9

Platformy do zarabiania z AI /11
Fiverr /11

Dlaczego Fiverr jest ważny? /12
Tworzenie i konfiguracja konta na platformie Fiverr /12
Fiverr Learns /20
Fiverr Intro Video (beta) /20
Płatne konsultacje (beta) /22
Wybór niszy i usług /23
Poziomy sprzedawcy na platformie Fiverr /26
Oferty AI na Fiverr /27

Tworzenie oferty /30
Wybierz swój obszar ekspertyzy /30
Zdefiniuj swoją niszę /30
Opracuj jasny opis usługi /30
Dodaj przykłady prac /31
Określ cenę i dostępność /31
Monitoruj konkurencję /31
Wybierz ceny i pakiety /31
Zdjęcia i wideo /32
Testy i poprawki /32

Skuteczna komunikacja z klientami /33
Kultura komunikacji /34
Język i ton /34
Uwaga /34

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


4

Zarządzanie czasem i terminami /34
Rozwijanie umiejętności na Fiverr /36
Śledzenie trendów na Fiverr /37
Zrozumienie ekosystemu Fiverr /39

Obsługa klienta /40

Typowe problemy i wyzwania na Fiverr /41
Płatności i opłaty /42
Wykorzystanie badań słów kluczowych dla widoczności /43
Nisze na Fiverr oraz moja metoda /43

Rozwój osobisty /44
Sztuczna inteligencja /46
Biznes /48
Muzyka /49
Copywriting oraz tłumaczenia /51
Animacje oraz wideo /52
Programowanie i technologie /53
Grafika i design /55

Podsumowanie /58
Upwork /58
Useme /63
LinkedIn /64
Inne platformy freelancerskie /65
Serwisy śledzące oferty pracy /68
Pytania kwalifikacyjne /70
Firmy pozwalające na pracę zdalną /71
Statystyki freelancingu w Polsce /73

Wstęp do darmowych narzędzi AI /77

Tworzenie audiobooków z AI /81
Tworzenie własnych audiobooków /82
Narzędzia oraz badanie niszy /84
Jak zarabiać na audiobookach /85

Sprzedaż audiobooków /85
Subskrypcje audiobooków /86
Reklamy w audiobookach /86

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


Spis  treści

5

Usługi związane z audiobookami na Fiverr /86
Gdzie wydać swój audiobook /88
Sposoby zarabiania na audiobookach /89
Narzędzia open source oraz klonowanie głosu /93

Applio /93
XTTS /94
Vall-E-X /95
Fish Audio /96

Tworzenie podcastów z AI /97
Proces tworzenia podcastu /97
Nagrywanie podcastu /98
Publikacja podcastu /100
Wykorzystanie AI /102

Tworzenie muzyki z AI /105
Proces tworzenia muzyki z AI /105
Tworzenie muzyki za pośrednictwem serwisów /106
Tworzenie muzyki z wykorzystaniem modeli open source /111
AudioCraft /112 
MAGNeT /113
Stable Audio /113

Tworzenie gier oraz zasobów 
z wykorzystaniem AI /115
Które assety możemy sprzedać /117

Alternatywy dla płatnych asystentów programowania /123
FAB /126

Crowdfunding oraz dofinansowanie /127
Jak promować swój Patreon /129
Inne sposoby monetyzacji /133

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


6

Tworzenie modeli 3D  
z wykorzystaniem AI /137
Wykorzystanie sztucznej inteligencji  
w tworzeniu modeli 3D /137
Rynki sprzedażowe dla modeli 3D /138
Usługi na platformach freelancerowych /140
Narzędzia „text to 3D” oraz „image to 3D” /145

Tworzenie e-booka i copywriting 
z wykorzystaniem AI /149
Pierwszy e-book /149
Jak określić cenę pierwszego e-booka /1513
Gdzie sprzedać pierwszy e-book /156
Tworzenie low content books /158
Wykorzystanie AI w copywritingu /160

Monetyzacja pisanych treści /163

Stworzenie wirtualnej influencerki /167
Przykłady sukcesów /168
Analiza rynku i trendów /171
Narzędzia do tworzenia influencerek i serwisy /174

ChatGPT /174
Soul Machines /176
GetIMG.AI /176
Artbreeder Poser /177
Hour One /178
Fooocus Inpainting /179
IDM-VTON /180
OmniGen /181
ComfyUI /182
InstantIR /183

Tożsamość, współpraca oraz monetyzacja /183
Formy współpracy /184
Korzyści dla marki /185
Monetyzacja /185
Etyka, zagrożenia oraz prawa autorskie /186

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


Spis  treści

7

Tworzenie filmów z AI /191
Sposoby monetyzacji /191
Narzędzia umożliwiające tworzenie filmów 
z wykorzystaniem AI /193
Darmowe modele open source do tworzenia filmów AI /199
Jak AI pomaga w automatyzacji montażu i postprodukcji /201
Przykłady użycia AI w produkcjach filmowych /202

Stworzenie kursu przy wsparciu AI /205
Wybór tematu /205
Praktyki tworzenia kursów /208
Jak reklamować swój kurs /210
Sposoby monetyzacji kursu /212
Kurs za darmo /214
Wykorzystanie AI w kursach /215

Transkrypcja z AI /217

Tworzenie stron internetowych z AI /223

Dropshipping z AI /231
Ocena potencjału rynku /232
Użyteczne narzędzia AI w dropshippingu /234
Inne narzędzia i serwisy AI w dropshippingu /239

Maksymalizacja zarobków /243
Jak przejść z etatu na freelancing /243
Wskazówki dotyczące znajdowania pracy zdalnej /245
Cyfrowy nomad — jak znaleźć tani kraj /249

Wybór miejsca /251
Wiza dla cyfrowych nomadów /255

Co zrobić, gdy nie mamy ofert /256
Poprawa marki osobistej jako freelancer /258
Kluczowe czynniki sukcesu freelancingu /260
Promocje cyfrowe we freelancingu /261
Proces podwyższenia stawki freelancerskiej /263

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


Jak zarządzać ryzykiem /264
Jak reagować na negatywne opinie /266
Jak określić liczbę oferowanych poprawek /267
Stawka godzinowa czy stawka za projekt —  
plusy i minusy /269
Jak wycenić swoją usługę /271
Strategie utrzymania klientów /273
Najczęstsze błędy finansowe 
popełniane przez freelancerów /275
Psychologiczne taktyki cenowe /277
Praca przez internet — jak nie dać się oszukać /279

Podsumowanie /283

Poleć książkęKup książkę

https://onepress.pl/rf/jazaai
https://onepress.pl/rt/jazaai


P l atformy d o z arabiania z  AI

33

Skuteczna komunikacja z klientami

W poprzednich podrozdziałach zastanawialiśmy się nad tym, jak roz-
począć pracę na platformie Fiverr i jak zbudować swoją obecność jako 
freelancer. Teraz nadszedł czas, aby zgłębić tajniki skutecznej komunika-
cji na tej platformie. To niezwykle istotny element sukcesu na Fiverr, po-
nieważ dobra komunikacja może przyciągać klientów i budować trwałe 
relacje biznesowe. W tym podrozdziale dowiesz się, jak skomunikować 
się z klientami w sposób, który przyniesie korzyści obu stronom.

Profesjonalizm to klucz — na Fiverr, podobnie jak w każdym innym 
biznesie, profesjonalizm odgrywa kluczową rolę. Twój pierwszy kon-
takt z klientem powinien odzwierciedlać Twoje zaangażowanie i pro-
fesjonalizm. Jest kilka rzeczy, na które warto zwrócić uwagę:

• Sprawdzaj regularnie skrzynkę odbiorczą: upewnij się, 
że zawsze jesteś świadomy nowych wiadomości od klientów. 
Szybka odpowiedź pokazuje, że jesteś zaangażowany w projekt.

• Dbaj o szczegóły: zwracaj uwagę na każdy szczegół w komunikacji. 
Bądź dokładny w odpowiedziach na pytania klienta i jasno 
przedstaw swoje propozycje.

• Używaj uprzednio przygotowanych odpowiedzi: na Fiverr 
masz możliwość tworzenia gotowych odpowiedzi na często 
zadawane pytania. To oszczędza czas i pomaga utrzymać 
spójność w komunikacji.

• Korzystaj z Fiverr NEO oraz innych narzędzi AI w procesie 
komunikacji z klientami, pamiętaj jednak że musi być ten human 
touch, bo nie możemy brzmieć sztucznie na każdym etapie 
konwersacji z klientami.

• Respektuj terminy, zanotuj je i upewnij się, że jesteś w stanie 
dostarczyć pracę na czas.
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Kultura komunikacji

Każda platforma ma swoją własną kulturę komunikacji i Fiverr nie jest 
pod tym względem wyjątkiem. Jeśli napotkasz problem z klientem, sta-
raj się rozwiązać go w sposób konstruktywny i bezkonfliktowy. Opinie 
klientów mają ogromne znaczenie na Fiverr. Dlatego stawiaj na pozy-
tywną interakcję i dobrą opinię wyeksponowaną na Twoim profilu.

Język i ton

Ostatecznie Twój język i ton komunikacji mają ogromne znaczenie. 
Upewnij się, że używasz języka, który jest zrozumiały dla klienta, i do-
stosuj swój ton do charakteru projektu. Jeśli pracujesz nad projektem 
artystycznym, ton może być bardziej twórczy. Jeśli zajmujesz się usłu-
gami technicznymi, powinien być profesjonalny i klarowny.

Uwaga

Pamiętaj, że Fiverr może obniżyć Twoje statystyki, jeśli nie odpiszesz 
na wiadomości, które mogą być spamem lub pytaniem retorycznym 
typu „Czy możesz stworzyć GTA 5 w dwa dni z budżetem wynoszą-
cym 100 dolarów?”. Czasem system nie jest w stanie filtrować tego 
typu komunikatów i musimy odpisać, że nie jesteśmy tym zaintereso-
wani. Jeśli filtr wyłapie tego typu wiadomości, to z reguły mamy wyłą-
czoną możliwość odpisania takim osobom i nie wpłynie to na żadne 
statystyki. Jednak system nie zawsze działa tak, jak powinien, i może 
obniżyć nasz poziom oraz możliwości na platformie Fiverr.

Zarządzanie czasem i terminami

Zarządzanie czasem i terminami na platformie Fiverr to umiejętność, 
która może zadecydować o sukcesie Twojej kariery jako freelancera. 
Na Fiverr, gdzie wszystko opiera się na projektach i dostarczaniu 
usług na czas, efektywne zarządzanie czasem jest kluczowe. W tym 
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podrozdziale chcę Cię zapoznać z najlepszymi strategiami, które po-
mogą Ci osiągnąć harmonię między pracą a życiem prywatnym oraz 
utrzymać zadowolonych klientów.

Pierwszym krokiem do skutecznego zarządzania czasem na Fiverr jest 
planowanie i organizacja. Zacznij od stworzenia szczegółowego har-
monogramu swoich projektów. Zapisuj terminy dostarczenia każdej 
usługi oraz uwzględnij czas na ewentualne poprawki. Wykorzystaj 
narzędzia do zarządzania projektem, takie jak kalendarz Google, aby 
śledzić wszystkie terminy. Możesz wykorzystać również metodę time-
boxing (https://clockify.me/timeboxing) oraz inne narzędzia wspoma-
gające zarządzanie swoim czasem oraz priorytetyzacją zadań. Ja ko-
rzystam z darmowej opcji Clockify (https://app.clockify.me/tracker) 
służącej do zarządzania czasem oraz wieloma projektami.

Uświadamia mi to niekiedy, że zbyt długo pracuję przed komputerem  
i dla zdrowej równowagi powinienem również poświęcić czas na inne rzeczy
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Kolejnym ciekawym oraz całkowicie darmowym narzędziem jest Ob-
sidian (https://obsidian.md/). Używam go do tworzenia notatek oraz 
mapowania pomysłów poprzez grafy canvas.

Kiedy masz wiele projektów naraz, ważne jest, aby umieć ustalać prio-
rytety. Zastanów się, które zlecenia są najważniejsze i które przynoszą 
największy zysk. Skoncentruj się na nich, aby zapewnić ich terminowe 
wykonanie. Pamiętaj, że nie zawsze musisz przyjmować wszystkie 
zlecenia. Wybieraj te, które najlepiej pasują do Twoich umiejętności 
i harmonogramu.

Jednym z kluczowych elementów zarządzania terminami na Fiverr jest 
skuteczna komunikacja z klientami. Regularnie informuj ich o postę-
pie prac, szczególnie jeśli napotkasz jakieś opóźnienia. Dzięki otwartej 
i uczciwej komunikacji możesz zyskać zrozumienie klientów i uniknąć 
negatywnych recenzji.

Niektóre zadania, takie jak odpowiedzi na powtarzające się pytania od 
klientów, można zautomatyzować. Skorzystaj z funkcji automatyzacji 
dostępnych na platformie Fiverr, aby zaoszczędzić cenny czas. Jeśli to 
możliwe, rozważ również delegowanie niektórych zadań, szczególnie 
tych, które nie wymagają Twoich specjalistycznych umiejętności.

Praca na platformie Fiverr może być bardzo absorbująca, dlatego 
ważne jest, aby wyznaczać dni wolne i dbać o równowagę między 
pracą a życiem prywatnym. To nie tylko pomaga uniknąć wypalenia 
zawodowego, ale również pozwala lepiej zarządzać czasem, gdyż jesteś 
bardziej wypoczęty.

Rozwijanie umiejętności na Fiverr

Fiverr to platforma, która rewolucjonizuje sposób, w jaki ludzie pra-
cują i zarabiają pieniądze. Nie jest to tylko kolejna strona internetowa 
do freelancingu; to miejsce, gdzie talent spotyka się z możliwościami, 
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gdzie pasja łączy się z dochodem, a kreatywność staje się walutą. Jed-
nak aby osiągnąć sukces na Fiverr, rozwijanie umiejętności jest klu-
czowym elementem.

Rozwijanie umiejętności na Fiverr może przyspieszyć Twoją karierę 
zawodową w niesamowity sposób. Dlaczego? Ponieważ konkurencja 
na tej platformie jest ogromna, a klienci oczekują usług na najwyż-
szym poziomie. Kiedy masz unikatowe i doskonałe umiejętności, wy-
różniasz się spośród innych.

Fiverr to miejsce, gdzie ludzie przychodzą z różnymi potrzebami — od 
projektowania logo po tłumaczenia językowe i pisanie treści. Jednak 
oferta na tej platformie jest równie zróżnicowana jak popyt. Dlatego 
kluczem do sukcesu jest rozwijanie umiejętności, które są obecnie 
bardzo poszukiwane. Na przykład, jeśli popularne są usługi związane 
z marketingiem internetowym lub AI, to rozwijając umiejętności 
z tego obszaru, masz większą szansę przyciągnięcia klientów i zwięk-
szenia swoich zarobków.

Rozwijanie umiejętności na Fiverr to nie tylko sposób na zwiększenie 
swojego potencjalnego zarobku, ale również budowanie pozytywnej 
reputacji. Klienci zawsze szukają profesjonalistów, którzy są nie tylko 
kompetentni, ale także rzetelni i uczciwi.

Kiedy świadczysz usługi na najwyższym poziomie, zdobywasz pozy-
tywne opinie od klientów, co przekłada się na lepsze pozycjonowanie 
Twojego profilu na platformie. To z kolei przyciąga więcej klientów, 
co pozwala na dalszy rozwój Twojej kariery.

Śledzenie trendów na Fiverr

Śledzenie trendów to kluczowy element sukcesu na Fiverr, ale dla-
czego? Przede wszystkim trendy odzwierciedlają aktualne potrzeby 
klientów. Kiedy wiesz, czego ludzie szukają, możesz dostosować swoje 
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usługi i oferty, aby sprostać ich oczekiwaniom. To oznacza większe 
szanse na pozyskanie zamówień i zadowolenie klientów.

Ponadto Fiverr często promuje usługi związane z aktualnymi tren-
dami. Oznacza to, że jeśli jesteś w stanie dostarczyć usługi związane 
z popularnym trendem, możesz liczyć na większą widoczność i mieć 
szansę na zdobycie nowych klientów. Doskonałą praktyką jest uczenie 
się trendów i tworzenie ofert w jeszcze nienasyconej kategorii Fiverr.

Śledzenie trendów na Fiverr może wydawać się skomplikowane, ale 
w kilku prostych krokach możesz to zrobić efektywnie:

• Przeglądaj statystyki związane z kategoriami, w których pracujesz. 
Fiverr dostarcza wielu danych na temat popularności różnych 
usług. Sprawdź, których kategorii popularność rośnie i jakie słowa 
kluczowe są często wyszukiwane. 

• Możesz również ustawić RSS na ich oficjalnym blogu, by być 
na bieżąco. Możesz wykorzystać ten serwis (https://rssproxy.migor 
.org/) do tworzenia niestandardowego RSS.

• Przyjrzyj się swoim konkurentom, zwłaszcza tym, którzy 
odnoszą sukces na platformie. Sprawdź, jakie usługi oferują 
i jakie trendy wykorzystują. To może dać Ci inspirację 
do dostosowania swojej oferty.

• Narzędzia do badania słów kluczowych, takie jak Google 
Keyword Planner (https://ads.google.com/intl/en/home/tools/
keyword-planner/), mogą pomóc Ci znaleźć słowa kluczowe 
związane z trendami. Użyj ich, aby dostosować opisy i tytuły 
swoich usług.

• Pamiętaj, że trendy na Fiverr mogą się szybko zmieniać. 
Bądź elastyczny i gotowy do dostosowania się do nowych trendów, 
gdy się pojawiają.
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Zrozumienie ekosystemu Fiverr

Przed zagłębieniem się w strategie, które mogą zwiększyć Twoją sku-
teczność na Fiverr, istotne jest zrozumienie dynamiki tej platformy. 
Fiverr to rynek, na którym osoby prywatne i firmy mogą znaleźć sze-
roką gamę usług, począwszy od projektowania graficznego i pisania 
treści aż po marketing cyfrowy i programowanie.

Kupujący odwiedzają Fiverr, aby znaleźć wykwalifikowanych profesjo-
nalistów, którzy mogą zaspokoić ich konkretne potrzeby, co sprawia, 
że jest to korzystne środowisko dla freelancerów i dostawców usług. 
Twój profil na Fiverr to Twoje wirtualne okno sklepu, a jego atrak-
cyjność to pierwszy krok na drodze do zdobycia większej liczby ofert. 
No dobrze, a jak możemy stworzyć przykuwający oko profil?

• Wybierz wysokiej jakości zdjęcie profilowe giga, które 
odzwierciedla profesjonalizm i przyjazne nastawienie i może 
zrobić znaczną różnicę. Użyj wyraźnej grafiki lub wideo, 
gdyż ten typ mediów generuje najwięcej konwersji.

• Opis Twojego giga to Twój „pitch” dla potencjalnych nabywców. 
Użyj przekonującego języka, aby podkreślić swoje umiejętności, 
doświadczenie i wartość, którą oferujesz. Bądź zwięzły, 
ale kompleksowy i przedstaw to w sposób skondensowany.

• Wybierz odpowiednie słowa kluczowe i tagi, które dokładnie 
opisują Twoje usługi. Pomoże to Twoim gigom pojawić 
się w wynikach wyszukiwania, gdy kupujący będą szukać 
określonych usług.

Aby otrzymać więcej ofert na platformie Fiverr, musisz udowodnić 
swoją wiedzę w wybranej dziedzinie.
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Dodaj przykłady swojej pracy, które zaprezentują Twoje umiejętności. 
Wizualne reprezentacje, takie jak obrazy czy filmy, mogą potencjal-
nym nabywcom pomóc lepiej zrozumieć to, co oferujesz.

Twój tytuł giga powinien być klarowny, zwięzły i bogaty w słowa klu-
czowe. Powinien natychmiast przekazywać to, co oferujesz, i zachęcać 
potencjalnych nabywców do kliknięcia w Twój gig. Daj nabywcom 
możliwość dostosowywania swoich zamówień. Ta elastyczność może 
przyciągnąć szerszą grupę klientów o zróżnicowanych potrzebach.

Obsługa klienta

Wyjątkowa obsługa klienta to pewny sposób na to, by zachęcić do po-
nownego korzystania z usług i otrzymywania większej liczby ofert. Pa-
miętaj, że zadowolenie jednego klienta może prowadzić do polecenia 
nas innym osobom, co wywoła pozytywną dla nas reakcję łańcuchową.

• Kiedy potencjalny nabywca kontaktuje się z Tobą, zadając pytania 
lub formułując prośby, reaguj szybko i profesjonalnie. Szybki czas 
reakcji może wyróżnić Cię spośród konkurencji.

• Dotrzymanie terminów jest kluczowe na Fiverr. Zawsze staraj 
się dostarczać zamówienia w ustalonym terminie lub przed nim, 
aby zdobyć pozytywne recenzje i zyskać zaufanie.

• Po pomyślnym zrealizowaniu zamówienia grzecznie poproś 
klientów o zostawienie recenzji. Pozytywne opinie nie tylko budują 
wiarygodność, ale także przyciągają więcej nabywców.

• Aby maksymalnie zwiększyć swoją widoczność na Fiverr 
i przyciągnąć więcej ofert, rozważ promocję swoich gigów:

◉ Wykorzystaj swoje platformy mediów społecznościowych, 
aby udostępniać swoje gigi na Fiverr. Może to pomóc Ci dotrzeć 
do szerszej publiczności i zwiększyć szanse na zauważenie.
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◉ Zaangażuj się w działania społeczności Fiverr, uczestnicząc 
w forum i dyskusjach. Dzielenie się swoją wiedzą może uczynić 
Cię autorytetem w swojej dziedzinie.

Sukces na Fiverr nie przychodzi z dnia na dzień. Wymaga zaanga-
żowania, wytrwałości i ciągłego doskonalenia. Nieustannie doskonal 
swoje umiejętności, poszerzaj swoją ofertę i świadcz doskonałą ob-
sługę, aby budować lojalną bazę klientów.

Zdobywanie większej liczby ofert na Fiverr to cel realny, gdy wdrożysz 
te strategie. Poprzez doskonalenie swojego profilu, demonstrowanie 
swojej fachowości, zapewnianie wyjątkowej obsługi klienta, promo-
wanie swoich gigów i wykorzystywanie mocy słów kluczowych mo-
żesz znacząco zwiększyć swoją widoczność i przyciągnąć więcej po-
tencjalnych nabywców.

Typowe problemy i wyzwania na Fiverr

Teraz nadszedł czas, aby przyjrzeć się typowym problemom i wyzwa-
niom, które mogą wystąpić podczas pracy na tej platformie. Fiverr to 
nie tylko raj dla freelancerów, ale również miejsce, gdzie można napo-
tkać różne trudności. Warto być na nie przygotowanym.

Platforma Fiverr przyciąga miliony freelancerów z całego świata, co 
oznacza, że konkurencja jest ogromna. Gdy dodaje się swoją ofertę 
do kategorii, w której już działa wielu innych specjalistów, może być 
trudno wyróżnić się spośród tłumu. Dlatego ważne jest, aby tworzyć 
oferty, które są unikatowe i przyciągają uwagę potencjalnych klientów. 
Aby wygrać z konkurencją, musisz wyróżnić się czymś wyjątkowym. 
Zastanów się, co możesz zaoferować, czego inni nie robią, albo co mo-
żesz zrobić lepiej. Twórz atrakcyjne opisy swoich usług i używaj profe-
sjonalnych zdjęć, aby przyciągnąć uwagę klientów.
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Nie zawsze jesteśmy w stanie zrozumieć oczekiwania klientów w pełni, 
zwłaszcza jeśli różnimy się językowo lub kulturowo. Komunikacja 
może być problemem, który wpływa na efektywność współpracy. Sta-
wiaj na klarowną i otwartą komunikację. Zawsze zadawaj pytania, je-
śli czegoś nie rozumiesz, i upewnij się, że Twój klient również jasno 
wyraża swoje oczekiwania. Staraj się unikać nieporozumień, a współ-
praca będzie znacznie łatwiejsza.

Opinie i oceny są nieodłącznym elementem pracy na Fiverr. Nega-
tywne recenzje mogą zaszkodzić Twojej reputacji i zdolności do pozy-
skiwania nowych klientów. Zawsze dąż do tego, aby Twoi klienci byli 
zadowoleni z Twoich usług. Dostarczaj wysokiej jakości usług i staraj 
się spełniać oczekiwania. Wszelkie problemy rozwiązuj w sposób pro-
fesjonalny i uprzejmy.

Płatności i opłaty

Fiverr pobiera pewne opłaty za korzystanie z platformy, a płatności od 
klientów mogą być opóźnione. Staraj się dokładnie śledzić swoje finanse 
na platformie Fiverr i mieć świadomość wszystkich opłat. Zaplanuj 
swoje wydatki i oszczędzaj na nieprzewidziane sytuacje.

Fiverr pobiera pewną część Twojego zarobku jako prowizję za korzy-
stanie z platformy. Oto co powinieneś wiedzieć:

◉ Standardowa prowizja na Fiverr wynosi 20% od każdej transakcji. 
To oznacza, że jeśli zarobisz 100 USD, Fiverr zatrzyma 20 USD 
jako swoją prowizję. Ważne jest, by to uwzględnić podczas 
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ustalania cen swoich usług, aby mieć zarazem pewność, 
że otrzyma się odpowiednią kwotę za swoją pracę.

◉ Prowizje na poziomie sprzedaży — w miarę jak osiągasz wyższy 
poziom sprzedaży na Fiverr, możesz kwalifikować się do niższych 
stawek prowizji. To dodatkowy motywator, aby rozwijać swoją 
karierę i zdobywać nowych klientów.

◉ Istnieje również system poleceń (https://www.fiverr.com/pe/jllWpv), 
który pozwala nam zaprosić osoby na Fiverr i uzyskać dodatkowe 
pieniądze, gdy taki profil zacznie realizować zlecenia. Informacje 
o warunkach i bonusach znajdziemy na stronie https://www.fiverr 
.com/referral_program.

Wykorzystanie badań słów kluczowych  
dla widoczności

W cyfrowym świecie widoczność ma kluczowe znaczenie. Zwiększe-
nie zauważalności Twojego giga na platformie Fiverr wymaga opano-
wania sztuki badania słów kluczowych. Skorzystaj z narzędzi takich 
jak Google Keyword Planner (https://ads.google.com/intl/pl_pl/home/
tools/keyword-planner/), aby zidentyfikować słowa kluczowe o wy-
sokim wolumenie i związane z Twoją wybraną niszą. Strategicznie 
wkomponuj te słowa kluczowe w tytuł giga, opis i tagi, aby zoptyma-
lizować swój profil pod kątem wyszukiwarek, zapewniając, że poten-
cjalni klienci łatwo Cię znajdą w morzu freelancerów.

Nisze na Fiverr oraz moja metoda

Użyłem własnego indeksu, w którym wykorzystałem ilość oferowa-
nych ofert w danej kategorii w stosunku do ilości recenzji topowych 
sprzedawców w tej dziedzinie. Wyodrębniłem blisko 50 ciekawych nisz, 
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którymi chciałbym się z Wami podzielić. Dokonałem ich podziału 
na kilka kategorii. Zaczynamy od Personal Growth (rozwój osobisty), 
czyli od prawej strony głównych kategorii Fiverr widocznych poniżej.

Rozwój osobisty

Language Lessons (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
language-lessons?source=category_tree)

Umożliwia użytkownikom dostęp do indywidualnych lekcji języko-
wych prowadzonych przez native speakerów lub wykwalifikowanych 
nauczycieli, pomagając tym samym w nauce i doskonaleniu umiejęt-
ności językowych. Klienci mogą wybierać spośród różnych języków 
i poziomów zaawansowania, dostosowując lekcje do swoich potrzeb 
i celów edukacyjnych.

Career Counseling (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
career-counseling?source=category_tree)

Profesjonaliści oferują doradztwo zawodowe, pomagając klientom 
w odkrywaniu ścieżek kariery, tworzeniu planów rozwoju zawodo-
wego oraz przygotowywaniu się do rozmów kwalifikacyjnych i nego-
cjacji wynagrodzenia. Usługi te są szczególnie wartościowe dla osób 
poszukujących zmiany zawodowej lub rozwoju swoich umiejętności 
zawodowych.

AI Lessons (https://www.fiverr.com/categories/business/ai-consulting/
ai-lessons?source=category_tree)

Eksperci oferują lekcje i szkolenia z zakresu sztucznej inteligencji, 
obejmujące tematy takie jak uczenie maszynowe, analiza danych czy 
automatyzacja procesów. Klienci mogą zdobywać wiedzę na różnym 
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poziomie zaawansowania, począwszy od nauki od podstaw po bar-
dziej zaawansowane zagadnienia związane z AI.

Styling & Beauty (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
personal-stylists?source=category_tree) 

Zawiera usługi doradcze w zakresie stylizacji i urody, w tym porady do-
tyczące mody, makijażu, pielęgnacji skóry i doboru fryzur. Freelancerzy 
w tej kategorii pomagają klientom w tworzeniu spersonalizowanego wi-
zerunku, dostosowanego do ich indywidualnych potrzeb i preferencji.

Ingame Creation (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
ingame-creation?source=category_tree)

Kategoria ta skupia się na tworzeniu zawartości, takiej jak postacie, 
poziomy czy obiekty, które mogą być wykorzystywane w grach wideo. 
Freelancerzy oferują swoje umiejętności w zakresie projektowania 
i programowania, wspierając deweloperów gier w procesie produkcji.

Gameplay Experience & Feedback (https://www.fiverr.com/ 
categories/lifestyle/game-testing?source=category_tree)

Gracze i testerzy oferują swoje usługi w zakresie oceny i analizy do-
świadczeń z rozgrywki, dostarczając deweloperom cennych informa-
cji zwrotnych na temat ich gier. Usługi te pomagają w optymalizacji 
gry, poprawie balansu i identyfikacji potencjalnych problemów przed 
wydaniem jej na rynek.

Game Recordings & Guides (https://www.fiverr.com/categories/ 
lifestyle/gameplay-recording?source=category_tree)

Twórcy oferują nagrania z rozgrywki oraz tworzenie przewodników 
i tutoriali, które pomagają innym graczom w opanowaniu gier i osią-
ganiu lepszych wyników. Usługi te są popularne wśród graczy, którzy 
chcą poprawić swoje umiejętności lub nauczyć się nowych strategii.
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Astrology & Psychics (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/
astrology-psychics?source=category_tree)

Kategoria, w której freelancerzy oferują usługi wróżbiarskie, astrolo-
giczne oraz doradztwo duchowe, pomagając klientom w zrozumieniu 
ich życia, przyszłości oraz relacji. Usługi te obejmują odczyty z kart, 
horoskopy, numerologię i inne formy wróżbiarstwa.

Family & Genealogy (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
family-genealogy?source=category_tree)

Kategoria Family & Genealogy skupia się na usługach związanych z ba-
daniem historii rodziny, poszukiwaniem przodków oraz tworzeniem 
drzew genealogicznych. Freelancerzy pomagają klientom odkrywać 
swoje korzenie, badać archiwa i dokumenty oraz budować szczegó-
łowe profile genealogiczne.

Other (https://www.fiverr.com/categories/lifestyle/ 
lifestyle-services?source=category_tree)

Znajdują się tu usługi, które nie pasują do standardowych katego-
rii, obejmując szeroki zakres unikatowych i niestandardowych ofert. 
Freelancerzy mogą tu oferować wyjątkowe i nietypowe usługi, które 
spełniają specyficzne potrzeby klientów.

Sztuczna inteligencja

AI Video Art (https://www.fiverr.com/categories/video-animation/ 
video-art/ai-video-art?source=category_tree)

Możesz dostosowywać style, kolory czy nawet tworzyć interaktywne 
elementy, co podkreśla innowacyjność projektów wideo. W tej niszy 
Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem w kreowaniu 
awangardowych i unikatowych produkcji wideo, które przyciągają 
uwagę i inspirują nowe spojrzenie na sztukę wizualną.
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AI Avatar (https://www.fiverr.com/categories/video-animation/buy/
buy-spokesperson-video/ai-avatar?source=category_tree&ref= 
presentor%3Aai_avatar)

Możesz dostosowywać wygląd, charakterystyki i funkcje awatara, two-
rząc spersonalizowane doświadczenia online. W tej niszy Twoje umie-
jętności stają się kluczowym narzędziem w dostarczaniu nowocze-
snych i zaawansowanych technologicznie awatarów, które podnoszą 
interaktywność i angażują użytkowników na nowym poziomie.

AI Generated Music Video (https://www.fiverr.com/categories/ 
video-animation/buy/music-videos/ai-generated?source=category_ 
tree&ref=video_type%3Aai_generated)

Możesz dostosowywać style wizualne, animacje oraz efekty specjalne, 
co pozwala stworzyć unikatowy teledysk, idealnie dopasowany do 
charakteru generowanej przez AI kompozycji muzycznej. W tej ni-
szy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem w zakresie 
zapewniania nowoczesnych i porywających doświadczeń muzyczno-

-wizualnych, które przyciągają uwagę i wprowadzają do świata arty-
stycznej innowacji.

AI Fact Checking (https://www.fiverr.com/categories/business/ 
fact-checking?source=category_tree)

W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem 
we wspieraniu transparentności informacyjnej online, co jest istotne 
dla osób dbających o dostęp do rzetelnych i wiarygodnych danych.

Aplikacje ChatGPT (https://www.fiverr.com/categories/ 
programming-tech/buy/ai-coding/ai-applications/ 
chatgpt?source=category_tree)

Możesz dostosowywać interfejsy, funkcje i integracje do innych plat-
form, co tworzy spójne i efektywne doświadczenia użytkowników. 
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W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym elementem 
w dostarczaniu nowoczesnych narzędzi do komunikacji online, które 
podnoszą poziom interaktywności i efektywności w obszarze obsługi 
klienta czy komunikacji interpersonalnej.

Biznes

Machine Learning (https://www.fiverr.com/categories/data/ 
data-science/machine-learning?source=category_tree)

Możesz dostosowywać rozwiązania do specyfiki branży klienta, umoż-
liwiając wykorzystanie potencjału sztucznej inteligencji w celu podnie-
sienia efektywności i podejmowania lepszych decyzji. W tej niszy Twoje 
umiejętności stają się kluczowym narzędziem we wsparciu klientów 
w implementacji zaawansowanych technologii Machine Learning, co 
przyczynia się do poprawy wyników biznesowych i innowacyjności.

Deep Learning (https://www.fiverr.com/categories/data/data-science/
deep-learning?source=category_filters)

W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem 
w implementacji zaawansowanych technologii Deep Learning, co wspo-
maga klientów w podejmowaniu bardziej złożonych decyzji i osiąganiu 
lepszych wyników biznesowych.

Aplikacje (https://www.fiverr.com/categories/business/ 
legal-consulting-services/applications-registrations?source= 
category_tree)

Możesz dostosowywać aplikacje do specyfiki branży, umożliwiając 
efektywną automatyzację procesów, analizę danych czy zarządzanie 
zasobami. W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym ele-
mentem w dostarczaniu klientom nowoczesnych narzędzi, które 
usprawniają codzienne operacje biznesowe, zwiększają efektywność 
i podnoszą konkurencyjność na rynku.
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Rejestracje biznesu (https://www.fiverr.com/categories/business/ 
legal-consulting-services/business-registration?source=category_tree)

Możesz pomóc klientom w zrozumieniu procesów związanych z re-
jestracją, dostosowując podejście do specyfiki ich branży i potrzeb. 
W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem w uła-
twianiu przedsiębiorcom startu poprzez sprawną rejestrację ich dzia-
łalności gospodarczej.

Muzyka

Pisanie piosenek (https://www.fiverr.com/categories/music-audio/
songwriters?source=category_tree)

Możesz dostosowywać styl, temat i ton piosenek do indywidualnych 
preferencji klientów, pomagając im wyrazić siebie poprzez muzykę. 
W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem 
we wspieraniu artystów w tworzeniu tekstów, które mają związek 
z publicznością i tworzą trwałe wrażenie.

Vocal Tuning (https://www.fiverr.com/categories/music-audio/ 
vocal-tuning?source=category_tree)

W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem 
w podkreślaniu wokalnych talentów i dostarczaniu profesjonalnych 
nagrań, które wyróżniają się jakością dźwięku.

Produkcja podcastów (https://www.fiverr.com/categories/ 
music-audio/podcast-editing?source=category_tree)

Możesz oferować usługi nagrywania, montażu, a także doradztwa do-
tyczącego formatu i strategii podcastu. W tej niszy Twoje umiejętności 
stają się kluczowym narzędziem w dostarczaniu interesujących, an-
gażujących i profesjonalnych podcastów, które przyciągają słuchaczy 
i budują lojalność publiczności.
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Transkrypcja muzyki (https://www.fiverr.com/categories/ 
music-audio/music-transcription?source=category_tree)

Możesz obsługiwać różne gatunki muzyczne, dostosowując się do spe-
cyfiki i wymagań klientów. W tej niszy Twoje umiejętności stają się 
kluczowym narzędziem w umożliwianiu muzykom i twórcom korzy-
stania z zapisów nutowych, co wspomaga proces kompozycji, analizy 
i nauki utworów muzycznych.

Lekcje muzyki online (https://www.fiverr.com/categories/ 
music-audio/online-music-lessons?source=category_tree)

W tej niszy Twoje umiejętności stają się kluczowym narzędziem 
w umożliwianiu uczniom rozwijania talentu muzycznego bez koniecz-
ności wychodzenia z domu.

Mash-upy remixów (https://www.fiverr.com/categories/ 
music-audio/remixing-mashups?source=category_tree)

Możesz dostosować styl, tempo czy instrumentację, tworząc nowe do-
znania muzyczne dla słuchaczy. W tej niszy Twoje umiejętności stają 
się kluczowym narzędziem w dostarczaniu unikatowych wersji utwo-
rów, które przyciągają uwagę i podkreślają kreatywność w świecie mu-
zycznych interpretacji.

Dj Drops & Tags (https://www.fiverr.com/categories/music-audio/
dj-drops-tags?source=category_tree)

Możesz pomagać w budowaniu rozpoznawalności marki muzycznej po-
przez wyjątkowe dźwięki, które zapadają w pamięć słuchaczy. W tej niszy 
Twoje umiejętności stają się kluczowym elementem w kreowaniu ory-
ginalnych i profesjonalnych brzmień dla świata muzyki elektronicznej.

Promocja muzyki (https://www.fiverr.com/categories/ 
online-marketing/music-promotion?source=category_tree)
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Twój talent w zakresie promocji muzyki pozwala na tworzenie sku-
tecznych strategii, wykorzystujących różnorodne kanały, takie jak 
media społecznościowe, platformy streamingowe czy kampanie rekla-
mowe. Możesz pomóc w budowaniu marki muzycznej, zwiększaniu 
liczby odsłuchań czy też organizowaniu eventów online.

Copywriting oraz tłumaczenia

Lokalizacja (https://www.fiverr.com/categories/writing-translation/
localization?source=category_tree)

Obszar, w którym Twoje umiejętności w tłumaczeniu i dostosowywa-
niu treści mogą przyciągnąć uwagę twórców oprogramowania i de-
weloperów. Oferując usługi lokalizacji, pomagasz dostosowywać gry 
i aplikacje do różnych rynków językowych, co zwiększa ich dostęp-
ność i atrakcyjność dla globalnej publiczności.

Brand Voice (https://www.fiverr.com/categories/writing-translation/
tone-of-voice?source=category_tree)

Oferując usługi związane z definiowaniem i ugruntowywaniem cha-
rakterystycznego głosu marki, możesz pomagać klientom w budowa-
niu spójnej i rozpoznawalnej tożsamości. Twój talent w kreowaniu 
Brand Voice pozwala dostosować ton przekazu, styl komunikacji i wy-
bór słów do wartości, celów oraz charakteru marki. Możesz pomóc 
w stworzeniu spersonalizowanego i konsekwentnego przekazu, który 
rezonuje z docelową grupą odbiorców.

Tworzenie profilów na LinkedIn (https://www.fiverr.com/categories/
writing-translation/linkedin-profile-services?source=category_tree)

Tworzenie i edycja profesjonalnych profilów na LinkedIn na platfor-
mie Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejętności w zakresie personal 
brandingu i skutecznego prezentowania doświadczenia zawodowego 
mogą przyciągnąć uwagę profesjonalistów i osób poszukujących pracy. 
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Oferując usługi związane z optymalizacją profilów na LinkedIn, mo-
żesz pomóc klientom w wyróżnieniu się na tej platformie biznesowej.

Content Strategy (https://www.fiverr.com/categories/ 
writing-translation/content-strategy?source=category_tree)

Tworzenie kompleksowego planu kreacji i zarządzania treściami online, 
obejmującego cele, ton, kanały dystrybucji i optymalizację. Możesz zbli-
żyć się do swoich interesantów i budować markę oraz osiągać cele bizne-
sowe poprzez strategiczne podejście do treści z wykorzystaniem Fiverr.

Animacje oraz wideo

Article To Video (https://www.fiverr.com/categories/ 
video-animation/article-to-video?source=category_tree)

Tworzenie filmów na podstawie artykułów na Fiverr to obszar, w któ-
rym Twoje umiejętności w zakresie produkcji wideo i montażu mogą 
przyciągnąć uwagę przedsiębiorców i osób poszukujących efektyw-
nych narzędzi marketingowych. Oferując usługi związane z konwersją 
artykułów na atrakcyjne wizualnie filmy, możesz dostarczać treści wi-
deo, które przyciągają uwagę i zapewniają skuteczny przekaz.

Game Trailers (https://www.fiverr.com/categories/ 
video-animation/game-trailers?source=category_tree)

Tworzenie zwiastunów do gier na Fiverr to obszar, w którym Twoje 
umiejętności w zakresie produkcji wideo i kreacji dynamicznych 
prezentacji mogą przyciągnąć uwagę graczy i twórców gier. Oferując 
usługi związane z tworzeniem zwiastunów, możesz dostarczać kuszące 
i ekscytujące wizualnie zapowiedzi, które wzbudzają zainteresowanie 
i podnoszą poziom oczekiwań przed premierą gry.

Book Trailers (https://www.fiverr.com/categories/video-animation/
book-trailers?source=category_tree)
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Tworzenie zwiastunów do książek na Fiverr to obszar, w którym Twoje 
umiejętności w zakresie produkcji wideo i tworzenia wizualnych nar-
racji mogą przyciągnąć uwagę pisarzy i wydawców. Oferując usługi 
związane z tworzeniem zwiastunów książek, możesz dostarczać pory-
wające prezentacje wideo, które skupiają się na istocie historii i zachę-
cają czytelników do sięgnięcia po dany tytuł.

Filmy reklamujące e-book (https://www.fiverr.com/categories/ 
video-animation/ecommerce-product-videos?source=category_tree)

Twoje umiejętności pozwalają stworzyć nietuzinkowe prezentacje 
wideo z wykorzystaniem nie tylko efektów wizualnych, ale także 
zgrabnych narracji, które wciągają widza. Tworząc unikatowe historie 
w formie filmowej, podkreślasz wyjątkowość każdego e-booka, kusząc 
potencjalnych czytelników do zapoznania się z jego treścią.

Programowanie i technologie

Tworzenie botów na Discorda (https://www.fiverr.com/categories/
programming-tech/buy/chatbots/discord?source=category_ 
tree&ref=messaging_platform%3Adiscord)

Tworzenie bota na Discorda na platformie Fiverr jest obszarem, w któ-
rym Twoje umiejętności programistyczne mogą przyciągnąć uwagę 
społeczności Discorda oraz osób poszukujących spersonalizowanych 
rozwiązań do zarządzania swoimi serwerami. Oferując usługi zwią-
zane z programowaniem bota, możesz zapewnić funkcjonalności, 
które ułatwiają interakcję, moderację czy dostarczanie treści na ser-
werze Discorda.

Tworzenie botów na Telegram (https://www.fiverr.com/categories/
programming-tech/buy/chatbots/telegram?source=category_ 
tree&ref=messaging_platform%3Atelegram)
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Tak jak w przypadku Discorda tworzenie botów na Telegram na plat-
formie Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejętności programi-
styczne mogą przyciągnąć uwagę społeczności Telegrama oraz osób 
poszukujących spersonalizowanych rozwiązań do ułatwienia komuni-
kacji i interakcji na platformie. Oferując usługi związane z programo-
waniem bota, możesz dostarczyć funkcjonalności, które wzbogacają 
doświadczenie użytkowników Telegrama.

Lekcje programowania (https://www.fiverr.com/categories/ 
programming-tech/online-coding-lessons?source=category_tree)

Lekcje programowania na Fiverr to obszar, w którym Twoje umie-
jętności programistyczne mogą przynieść wartość osobom, które 
oczekują nauki kodowania dostosowanej do swoich indywidualnych 
potrzeb. Oferując usługi z zakresu lekcji programowania, możesz 
dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem, pomagając innym zrozu-
mieć świat programowania.

Cyberbezpieczeństwo (https://www.fiverr.com/categories/ 
programming-tech/cybersecurity-data-protection?source= 
category_tree)

Cyberbezpieczeństwo na Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejętno-
ści w zakresie ochrony przed zagrożeniami internetowymi mogą przy-
ciągnąć uwagę firm i jednostek poszukujących ekspertów w dziedzinie 
bezpieczeństwa online. Oferując usługi związane z cyberbezpieczeń-
stwem, możesz pomóc w zabezpieczeniu danych, sieci oraz systemów 
przed atakami i nieautoryzowanym dostępem.

Tworzenie modyfikacji do gier (https://www.fiverr.com/categories/
programming-tech/game-development/game-mods?source= 
category_tree)
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Tworzenie modyfikacji do gier na Fiverr to obszar, w którym Twoje 
umiejętności w zakresie edycji i dostosowywania gier mogą przycią-
gnąć uwagę miłośników gier oraz twórców poszukujących unikato-
wych elementów do swoich produkcji. Oferując usługi związane z mo-
dyfikacjami do gier, możesz dostarczać nowe treści, funkcje czy nawet 
całkowicie zmieniać aspekty rozgrywki.

Testowanie (https://www.fiverr.com/categories/programming-tech/
user-testing-services?source=category_tree)

Testowanie użytkowników na Fiverr to obszar, w którym Twoje umie-
jętności mogą być kluczowe do doskonalenia doświadczeń użytkow-
ników na stronach internetowych i w aplikacjach. Oferując usługi 
związane z testowaniem użyteczności, analizą interakcji użytkowni-
ków i dostarczaniem cennych opinii, możesz wspomagać firmy w po-
prawie jakości ich produktów cyfrowych.

Grafika i design

Storyboard (https://www.fiverr.com/categories/graphics-design/ 
storyboards?source=category_tree)

Tworzenie storyboardów na Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejęt-
ności mogą przynieść wartość projektantom, reżyserom i twórcom treści. 
Oferując usługi związane z przygotowywaniem storyboardów, możesz 
wspomagać kreatywny proces tworzenia filmów, animacji czy reklam.

Projektowanie ikonek (https://www.fiverr.com/categories/ 
graphics-design/icon-design?source=category_tree)

Projektowanie ikonek na Fiverr to fascynująca nisza, która oferuje sze-
rokie możliwości dla kreatywnych grafików. W tej kategorii możesz 
się w pełni wyrazić poprzez tworzenie unikatowych i estetycznych 
ikon, które przyciągają uwagę. Dla przedsiębiorców i twórców stron 
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internetowych poszukujących spersonalizowanych ikonek ta nisza staje 
się kluczowym elementem wizualnej identyfikacji. Twoje umiejętności 
projektowania pozwolą stworzyć nie tylko funkcjonalne, ale i estetyczne 
elementy, wnosząc wartość do różnorodnych projektów online.

Projektowanie biżuterii (https://www.fiverr.com/categories/ 
graphics-design/jewelry-design?source=category_tree)

Projektowanie biżuterii na Fiverr to niesamowita nisza, pełna moż-
liwości dla utalentowanych projektantów. Tworzenie unikatowej, 
ręcznie wykonywanej biżuterii może przyciągnąć uwagę osób po-
szukujących oryginalnych wyrobów. Twoje umiejętności projekto-
wania biżuterii mogą zaspokoić różnorodne gusta klientów, od mini-
malistycznych wzorów po bardziej wyraziste i awangardowe kreacje. 
W tej niszy możesz nie tylko realizować indywidualne zamówienia, 
ale także budować swoją markę, przyciągając klientów poszukujących 
niestandardowych, unikatowych ozdób.

Landscape Design (https://www.fiverr.com/categories/ 
graphics-design/landscape-design?source=category_tree)

Projektowanie krajobrazu na Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejęt-
ności mogą wpłynąć na przekształcenie otoczenia, nadając mu wyjąt-
kowy urok. W tej niszy możesz oferować usługi związane z planowaniem 
ogrodów, aranżacją terenów zielonych czy projektowaniem przestrzeni 
rekreacyjnych. Dla osób poszukujących profesjonalnego podejścia do 
ulepszania otoczenia Twoje umiejętności w zakresie projektowania 
krajobrazu mogą stać się kluczowym elementem ich projektów. Współ-
pracując z klientami, możesz kształtować przestrzenie, tworząc miejsca, 
które nie tylko estetycznie się prezentują, ale także odzwierciedlają in-
dywidualne potrzeby i preferencje.

Modelowanie 3D i rendering (https://www.fiverr.com/categories/
graphics-design/jewelry-design/3d-modeling-rendering?source= 
category_tree)
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Modelowanie 3D i rendering na Fiverr to nisza, w której Twoje umie-
jętności mogą pomóc przenieść projekty wirtualne na zupełnie nowy 
poziom realizmu. Oferując usługi związane z tworzeniem trójwymia-
rowych modeli i ich wizualizacją, możesz przyciągnąć uwagę klientów 
poszukujących profesjonalnego podejścia do prezentacji swoich pro-
jektów. Tworzenie szczegółowych modeli 3D oraz ich realistycznego 
renderingu pozwala klientom zobaczyć, jak ich koncepcje przenoszą 
się z abstrakcji na ekran. W tej niszy możesz współpracować z przed-
siębiorcami, architektami czy nawet artystami, dostarczając im wizu-
alne narzędzia do lepszego zrozumienia i prezentacji ich pomysłów.

Drukowanie 3D (https://www.fiverr.com/categories/graphics-design/
buy/character-modeling/3d-printing?source=category_tree&ref= 
purpose%3A3d_printing)

Drukowanie 3D na Fiverr to fascynująca nisza, dająca nieograniczone 
możliwości ekspertom w tej dziedzinie. Oferując usługi związane 
z drukowaniem trójwymiarowym, możesz przyciągnąć uwagę klientów 
poszukujących niestandardowych, fizycznych wersji swoich projektów. 
Twoje umiejętności w obszarze drukowania 3D pozwalają na tworzenie 
różnorodnych przedmiotów, od prototypów po dekoracyjne elementy. 
W tej niszy współpracujesz z klientami, którzy cenią precyzję i inno-
wacyjność, dostarczając im realne efekty ich koncepcji. Dzięki druko-
waniu 3D na Fiverr stajesz się kluczowym graczem w przekształcaniu 
wirtualnych pomysłów w rzeczywistość.

Projektowanie e-maili (https://www.fiverr.com/categories/ 
graphics-design/email-design?source=category_tree)

Projektowanie e-maili na Fiverr to obszar, w którym Twoje umiejęt-
ności mogą przyciągnąć uwagę przedsiębiorców i marketerów szuka-
jących profesjonalnych i efektywnych kampanii e-mailowych. Oferu-
jąc usługi związane z projektowaniem graficznym, strukturą i treścią 
e-maili, możesz wspomagać firmy w budowaniu skutecznej komuni-
kacji z ich klientami.
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Podsumowanie

Platforma Fiverr, której poświęciłem cały rozdział, jest dynamiczną 
przestrzenią, gdzie każdy, niezależnie od dziedziny, może znaleźć 
swoje miejsce i rozwijać się zawodowo. To obszar, gdzie kreatywność, 
umiejętności specjalistyczne i nowoczesne technologie spotykają się, 
tworząc wyjątkowe możliwości biznesowe dla wszystkich, którzy po-
szukują szansy na rozwój w świecie freelancingu online.

Wybierz niszę, zbuduj profesjonalny profil, z dobywaj p ozytywne r e-
cenzje, promuj swoje usługi i trzymaj się wysokich standardów jakości. 
Bądź cierpliwy i wytrwały, a z czasem zobaczysz, że Twoja kariera na 
Fiverr nabierze rozpędu. Nie bój się eksperymentować ani próbować 
usuwać i tworzyć nowe serwisy, jest to wręcz niezbędny proces do skom-
ponowania usługi, która przykuje uwagę potencjalnego interesanta.

Upwork

Upwork (https://www.upwork.com/) to wiodąca platforma interne-
towa przeznaczona do pracy zdalnej, która łączy firmy z niezależnymi 
profesjonalistami i agencjami świadczącymi rozmaite usługi. Plat-
forma Upwork, znana z szerokiego zakresu kategorii, oferuje moż-
liwości w dziedzinach takich jak rozwój oprogramowania, pisanie, 
projektowanie graficzne, marketing cyfrowy, księgowość i konsulting. 
Platforma ta pozwala freelancerom tworzyć profile, prezentujące ich 
umiejętności i doświadczenie, a także przeszukiwać i składać oferty 
projektów, które odpowiadają ich ekspertyzie. Klienci publikują pro-
jekty, określają wymagania i budżet, a następnie wybierają spośród 
zgłaszających się freelancerów.
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